[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00173/2008
Solicita que seja concluída o obra de tubulação que foi iniciada em 1995, na Av. das Palmeiras, próxima ao nº 451, no Jd. Suiça Paulista. (Reitera a Indicação 545/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que concluída a obra de tubulação que foi iniciada em 1995, na Av. das Palmeiras, próxima ao nº 451, no Jd. Suiça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que é muito antiga essa reivindicação dos moradores, tendo em vista que essa obra foi iniciada em 1995 e, até a presente data, os moradores aguardam pelo reinício e término dessa obra.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00185/2008